



هفته‌نامه اجتماعی، صنفی، خبری، فرهنگی، سیاسی زردنویس  
توا هفته‌نامه دانشگاه فردوسی مشهد

# زردنویس

از نسل آنرناپیو

مهرام

طبق سَنیده‌ها، رئیس آینده‌یه دونه «ر» داره...



آرناپیو

وریدی

طاهری

رکن آبادی

جواهری

میرزایی

سرنوشت

# قَاب هَجْدَهَم



# سرنوشت قاب هجدهم

کار آمدی هر کدام در مسئولیت مورد نظر چه بوده است؟ و سوال بعدی آنکه دلیل مطرح شدن نام این اساتید به عنوان گزینه احتمالی ریاست دانشگاه چه چیزی است؟

هر کسی به واسطه اتفاقی سایه شایعه بر سرش می افتد. یکی بخاطر دوستی با وزیر عجیب و غریب علوم، دیگری بخاطر پیشنهاداتی از درون و برون دانشگاه که به دانشگاه تحمیل می شود و بعضی هم بخاطر سوابق اجرایی و سیاسی که داشته اند. احتمالاً اگر سری به دفتر هر کدام از ایشان بزنیم بالحنی بسیار محکم خواهند گفت که تمامی این شایعات کذب است و هر کدام در مسندی که هستند جایشان خوب است اما چه کسی است که به پیشنهاد ریاست بزرگترین دانشگاه شرق کشور نه بگوید.

دکتر طاهری دارای ۲ اختراع و سابقه فرصت مطالعاتی در دانشگاه مگیل کانادا را دارد.

دکتر میرزایی از اساتید پر استناد کشور و جزو ۱ درصد اساتید برتر جهان است. ایشان کسی است که نسبت به انتخاب آقای باغلی وزیر پیشنهادی آموزش و پرورش طی مصاحبه‌ای با رسانه‌ها اعلام نظر کرده بود.

دکتر وریدی از اساتید دانشکده کشاورزی است که مدیر پرور بوده و البته این استاد رشته صنایع غذایی دارای ویژگی‌های شخصیتی مناسبی جهت نشست بر صندلی ریاست را دارد.

از دکتر جواهری تنها یک نامه به یاد دارم که صاحب نامه هم نسبت

ماه‌ها دانشگاه فردوسی به انتظار رئیس تازه نفس خود نشسته و هنوز هم تب و تاب و شایعات پیرامون صندلی ریاست دانشگاه فردوسی مشهود وجود دارد. هر از چندگاهی اساتیدی از گوشه و کنار دانشگاه فردوسی به عنوان نامزد انتصاب صندلی ریاست سر برمی آورند که زردنویس با مرور اسامی مطرح شده به کشف حقیقتی بسیار «موبر تن سیخ کننده» رسیده و آن، این بود که تمامی گزینه‌های احتمالی ریاست دانشگاه در نام خانوادگی خود یک «ر» دارند (البته دکتر رضائی رکن آبادی دارای ۲ ر بود، لذا رضائی به قرینه حذف و فقط رکن آبادی از فامیلی ایشان استخراج شد).

البته همین لحظه شایعه جدیدی به دستم رسید که دکتر کافی حداقل تا بهمن ماه خواهند ماند!

خب به ادامه اکتشافات بپردازیم.. نکته مهم و اساسی دیگری که در بین نامزدهای ریاست مشترک است این بود که تمامی این اشخاص آقا هستند، نکته دیگر این که تمامی آقایان در رشته غیر مرتبط با مدیریت تدریس و تحصیل می کنند و کشف جدید که احتمالاً همه به آن پی بردید این است که سپهر فقط یک شوخی مبتدیانه در بین این اسامی بود و لا غیر.

چند ابهام در مورد این اشخاص وجود دارد که به این سوالات اساسی دامن میزند: چه کسی لایق ترین فرد برای تصدی این پست است؟ سوابق اجرایی این افراد تا چه حدی بوده و میزان





به انتشار آن اظهار پشیمانی کرده اما باز هم نامه‌ی تکذیب شده‌ی حاج آقا قابل بررسی و غیر قابل چشم‌پوشی است.

دکتر رکن آبادی در سال ۹۶ مسئول بسیج اساتید دانشگاه بوده و از اساتید دانشکده علوم ریاضی است. دکتر مهران هم از اساتید دانشکده علوم تربیتی است و ریاست مرکز اطلاع رسانی کتابخانه مرکزی را از سال ۸۴ به عهده دارد.

هر چند با نگاه به تحصیلات و سوابق هر کدام، ممکن است انسان از آینده دانشگاه دلسرد شود اما با تجربه ریاست هشت ساله یک فارغ التحصیل رشته فیزیولوژی گیاهان زراعی به عنوان رئیس دانشگاه فردوسی و انتصاب استاد رشته مناطق خشک و بیابانی به عنوان مدیر روابط عمومی دانشگاه حداقل می‌توان امیدوار بود که وضعیت از این بدتر نخواهد شد و ما هم همچنان که این هشت سال را گذرانیم پس از این راهم خواهیم گذراند. (که البته امیدوارم اوضاع بهتر بشود نه اینکه همینطور بماند.)

زردنویس در هفته پیش رو پرونده گزینه‌های احتمالی ریاست دانشگاه را پیش از پیش جدی خواهد گرفت و با تمامی گزینه‌های مطرح شده به گفتگو خواهد نشست. به امید بهترین اتفاقات برای دانشگاه فردوسی مشهد.

پرونده  
ریاست  
فجده  
روی میز







## آفت مدیران میانی...

یکی دیگر از آفاتی که خواسته یا ناخواسته به جان دانشگاه فردوسی افتاده است رخوت مدیران میانی آن است که احتمالاً بدلیل بلاتکلیفی در انتخاب رئیس آینده دانشگاه می باشد. اینکه آیا در دوره جدید دانشگاه فردوسی خواهند ماند یا نه، مدیران میانی و کارمندان دانشگاه را به حالتی کشانده است که سعی می کنند فعلاً کارهایشان را در پایین ترین سطح خود انجام دهند و این معضل بزرگ و بلای عظیم فعالیت های داوطلبانه و دانشجویی دانشگاه فردوسی طی این چندماه شده است. به سادگی و بایک مقایسه ساده می توان فهمید که بسیاری از فعالیت های دانشگاه به دلایل واهی معلق شده اند و تنها دلیل آن هم عدم عزم در مدیران میانی دانشگاه فردوسی مشهود است که امید داریم مسئولان دانشگاه با مطالعه این مطلب پیگیری های لازم جهت افزایش بازدهی و سرعت بخشی در روندهای درون دانشگاهی را انجام دهند. اگر مدیران میانی فعالیت های خود را تا انتخاب ریاست هجدهم تعطیل کرده اند اما بدانند نه دانشجویان از کار باز ایستاده اند و نه دانشگاه به خواب فرورفته است. البته انگار در مصرف بودجه دانشگاه مدیران فعلی دانشگاه بسیار فعال هستند! (نشینده بگیرید)



مدیرمسئول، سردبیر، صاحب امتیاز، ویراستار، صفحه‌آرا، نویسنده... و پدرخوانده : محمدامین ناصری فرد  
هفته‌نامه اجتماعی، خبری، سیاسی، صنفی و نطنز زردنویس  
شماره مجوز : ۱۴۰۰۴۱۲  
اینستاگرام مجموعه : @m.a.naserifard



s a n a d . u m . a c . i r

آرشیو کامل نشریات دانشجویی • اخبار و اعلان های خانه نشریات • نحوه درخواست مجوز نشریه نحوه دریافت حمایت مالی • اطلاعات کامل در خصوص کمیته ناظر بر نشریات • نحوه ثبت آرشیو نشریه دستورالعمل نشریات دانشگاهی • نحوه شرکت در جشنواره نشریات • اسناد و آئین نامه ها • لیست نشریات فعال